
5 Uniwersytet 
w Siedlcach 

REKTOR 
UNIWERSYTETU W SIEDLCACH 

ZARZĄDZENIE Nr . ./2024 
REKTORA UNIWERSYTETU W SIEDLACH 

z dnia  
7 

2_ 4 49ci 2012c e1-141R 2024 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendium dla studentów studiów 

pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo oraz ratownictwo medyczne 

prowadzonych na Uniwersytecie w Siedlcach przyjętych na studia w roku 

akademickim 2022/2023 w ramach polityki publicznej pod nazwą „System zachęt do 

podejmowania i kontynuowania studiów na wybranych kierunkach medycznych oraz 

podjęcia zatrudnienia w zawodzie na lata 2022-2026" 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 pkt 25 Statutu UwS 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin przyznawania stypendium dla studentów studiów pierwszego stopnia na 

kierunku pielęgniarstwo oraz ratownictwo medyczne prowadzonych na Uniwersytecie 

w Siedlcach przyjętych na studia w roku akademickim 2022/2023, w ramach polityki publicznej 

pod nazwą „System zachęt do podejmowania i kontynuowania studiów na wybranych 

kierunkach medycznych oraz podjęcia zatrudnienia w zawodzie na lata 2022-2026", 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. dr hab. Mir 


















